
Leipzig 2025/26

RV Leipzig Nachwuchs U15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BV Zwenkau 64 12 12 0 0 24:0 84:12 172:27
2 TSV 1886 Markkleeberg 12 9 1 2 19:5 71:25 147:54
3 SV Wallendorf 12 7 1 4 15:9 55:41 111:87
4 HSG DHfK Leipzig 12 4 3 5 11:13 50:46 105:94
5 Leipziger SV Südwest 12 3 2 7 8:16 27:69 56:142
6 BSV Markranstädt 12 3 1 8 7:17 36:60 76:127
7 SpG THL/ Böhlitz-Ehrenberg 12 0 0 12 0:24 13:83 32:168

Spielleiter-Kontaktadresse
Hromek, Viktor

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.08.2025 09:00 04420-1

09:00 04442-1
10:00 04442-1
10:00 04420-1
11:00 04442-1
11:00 04420-1

BSV Markranstädt
BV Zwenkau 64
Leipziger SV Südwest
HSG DHfK Leipzig
BV Zwenkau 64
BSV Markranstädt

HSG DHfK Leipzig
Leipziger SV Südwest
SpG THL/ Böh…z-Ehrenberg
SV Wallendorf
SpG THL/ Böh…z-Ehrenberg
SV Wallendorf

0:8
8:0
6:2
7:1
8:0
3:5

Sa. 06.09.2025 09:00 04277-1
10:00 04277-1
11:00 04277-1

SpG THL/ Böh…z-Ehrenberg
BV Zwenkau 64
SpG THL/ Böh…z-Ehrenberg

BV Zwenkau 64
HSG DHfK Leipzig
HSG DHfK Leipzig

0:8
8:0
0:8

Sa. 27.09.2025 09:00 t/h/v 04416-3
10:00 h/v 04416-3
11:00 h/v 04416-3

BSV Markranstädt
TSV 1886 Markkleeberg
TSV 1886 Markkleeberg

Leipziger SV Südwest
Leipziger SV Südwest
BSV Markranstädt

8:0
8:0
7:1

Sa. 01.11.2025 09:00 04249-1
09:00 h 04416-3
10:00 h 04416-3
10:30 v 04249-1
11:00 04416-3
11:30 v 04249-1

Leipziger SV Südwest
TSV 1886 Markkleeberg
SV Wallendorf
BSV Markranstädt
TSV 1886 Markkleeberg
Leipziger SV Südwest

BSV Markranstädt
SV Wallendorf
BV Zwenkau 64
SpG THL/ Böh…z-Ehrenberg
BV Zwenkau 64
SpG THL/ Böh…z-Ehrenberg

6:2
4:4
3:5
7:1
2:6
6:2

Sa. 15.11.2025 09:00 04279-1
09:00 04416-4
10:00 04416-4
10:00 04279-1
11:00 04416-4
11:40 v 04279-1

HSG DHfK Leipzig
TSV 1886 Markkleeberg
BV Zwenkau 64
Leipziger SV Südwest
TSV 1886 Markkleeberg
HSG DHfK Leipzig

Leipziger SV Südwest
BV Zwenkau 64
BSV Markranstädt
SV Wallendorf
BSV Markranstädt
SV Wallendorf

4:4
3:5
7:1
0:8
7:1
3:5

Sa. 22.11.2025 09:00 04249-1
09:00 04416-4
10:00 04416-4
10:00 04249-1
11:00 04416-4
11:00 04249-1

Leipziger SV Südwest
TSV 1886 Markkleeberg
SpG THL/ Böh…z-Ehrenberg
BV Zwenkau 64
TSV 1886 Markkleeberg
Leipziger SV Südwest

BV Zwenkau 64
SpG THL/ Böh…z-Ehrenberg
HSG DHfK Leipzig
SV Wallendorf
HSG DHfK Leipzig
SV Wallendorf

0:8
8:0
0:8
5:3
6:2
1:7

Sa. 29.11.2025 09:00 04442-1
10:00 04442-1
10:00 h/v 04416-3
10:00 h 04416-3
11:00 04442-1
11:00 h 04416-3

BV Zwenkau 64
BSV Markranstädt
SpG THL/ Böh…z-Ehrenberg
SV Wallendorf
BV Zwenkau 64
SpG THL/ Böh…z-Ehrenberg

BSV Markranstädt
HSG DHfK Leipzig
SV Wallendorf
TSV 1886 Markkleeberg
HSG DHfK Leipzig
TSV 1886 Markkleeberg

8:0
4:4
2:6
3:5
8:0
1:7
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Leipzig 2025/26

RV Leipzig Nachwuchs U15
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.12.2025 09:00 04277-1

09:00 04279-1
10:00 04279-1
11:00 04277-1
11:00 v 04277-1
11:00 04279-1

SpG THL/ Böh…z-Ehrenberg
HSG DHfK Leipzig
Leipziger SV Südwest
BSV Markranstädt
SpG THL/ Böh…z-Ehrenberg
HSG DHfK Leipzig

BSV Markranstädt
Leipziger SV Südwest
TSV 1886 Markkleeberg
SV Wallendorf
SV Wallendorf
TSV 1886 Markkleeberg

2:6
4:4
0:8
3:5
3:5
2:6

Hallenverzeichnis

04249-1 04249 Leipzig, Turnhalle, Breitschuhstraße 17
Breitschuhstraße 17, 04249 Leipzig

04277-1 04277 Leipzig, Arno-Nitzsche-Str. 29, Sporthalle der HTWK
Arno-Nitzsche-Str. 29, 04277 Leipzig

04279-1 04279 Leipzig, Turnhalle, Raschwitzer-Straße 16
Raschwitzer-Straße 16, 04279 Leipzig

04416-3 04416 Markkleeberg, Sporthalle Gymnasium RHS, Mehringstraße 6
Mehringstraße 6, 04416 Markkleeberg

04416-4 04416 Markkleeberg, Sporthalle Großstädteln, Hauptstraße 203
Hauptstraße 203, 04416 Markkleeberg

04420-1 04420 Markranstädt, Sportcenter Markranstädt, Leipziger Str. 47
Leipziger Str. 47, 04420 Markranstädt

04442-1 04442 Zwenkau, Sporthalle des BV Zwenkau 64, Lindner Straße 2
Lindner Straße 2, 04442 Zwenkau
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